
Hvilke slanger er gode til begyndere
Som udgangspunkt vil jeg mene at   eller   er de bedste begynderslanger; de to primære forskelle ligger i at da kongesnoge typisk kongesnoge kornsnoge
er lettere kanibalitiske kan man ikke uden risiko have flere sammen, samt at nogle mener at kongesnoge er agressive, dette er dog langt fra altid sandt, 
vores egen første slange Oskar (Californisk Kongesnog) var meget rolig.
 
Kornsnoge har den fordel, at de sagtens kan gå flere/mange sammen og at de slet ikke er agressive. Typisk er kornsnoge også meget billige i privatkøb, 
derfor er man fri for den store (fejl)investering hvis man fortryder. Køb altid privat og ikke i en dyrehandel, priserne er på alle slanger meget højere hos 

, samt viden om slangerne faktisk ofte mindre, der findes dog specialiserede krybdyrs dyrehandlere hvor dette ikke er tilfældet.dyrehandlere

Skal man købe hos dyrehandlere, find en med mange slanger og dermed ofte større viden.

Køb også kun opdrættede dyr (CB - Captive Born/Captive Breed) og ikke vildtfangede (WC - Wild Caught / VF - Vildt Fanget), da disse kan have bl.
a. parasitter i kropen og være svære at holde i live.
 
Man selvfølgelig også starte med mange andre arter, spørger man i et forum får man et nyt svar fra hver eneste person man spørger.
 

 er også kendt som gode begynderslanger, man skal bare huske at disse bliver temmelig store med tiden, men de er kendte for at spise ret stabilt Boa'er
og ikke være agressive.
 
Foder er også noget man skal tænke over, kan/vil man fodre med levende og/eller dødt, og hvad er den slange/slanger man køber vant til at spise og 
hvorfra vil man skaffe foderet fra, igen er dyrehandlere  meget dyrere at købe foder fra i forhold til private.
 
Kønnet spiller en rolle for nogle, og ikke for andre. Med tiden vil du opdage, at  er hunner mere eftertragtede end hanner og prismæssigt ofte som i real-life
højere. Der er derfor at foretrække at købe hunner eller par, en del slanger kan være svære ( = umulige) at komme af med hvis man har 2 hanner. Antag 
derfor altid, at 2 ukendte kan betyde, at sælger prøver at sælge 2 hanner til dig.
 
Det vigtigste syntes jeg faktisk er at man føler tryghed overfor sælgeren og ikke bare tager hans ord for gode varer, samt at man prøver at håntere slangen 
et par gange, evt selv tager den ud eller observerer når sælgeren tager den ud af terrariet.
 
Husk også at alle slanger har tænder og alle slanger kan komme til at bide ved f.eks forskrækkelse eller ved forkert håndtering.
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